
Na temelju članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 
07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na 22.sjednici održanoj  30.03.2017.godine donosi

IZVJEŠĆE O OSTVARENJU
PROGRAMA KAPITALNIH ULAGANJA U OBJEKTE

OPĆINE ORIOVAC U 2016.GODINI.

I
Programom kapitalnih ulaganja u objekte općine Oriovac u 2016.godini (u daljnjem tekstu:Program) 
planiran je iznos od  1.908.000,00kuna,  a sa 31.12.2016.godine ostvaren je u iznosu od 1.748.285,78 
kuna.

II
Ostvareni iznos raspoređen je kako slijedi:

Redni 
broj

Skupina Vrsta radova Plan programa za 
2016.g. /kn

Ostvarenje sa 
31.12.2016.god./kn

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

41112
  42129

42131
4213

42144
4214

42521
42273
43121
42346
42211
42129

Građevinsko zemljište
Kanalizacija
Ceste
Poduzetnička zona Čaplja
Elektroinstalacije
Izgradnja vodovodne mreže
Ulaganja u računalne programe
Oprema
Knjige
Sanacija deponija
Računalna oprema
Poslovni objekti – mrtvačnica Malino

1.000,00
31.000,00

900.000,00
500.000,00
130.000,00

40.000,00
1.000,00

180.000,00
20.000,00

1.000,00
20.000,00
84.000,00

-
30.203,35

797.925,68
494.248,09
131.868,13

24.159,01
-

171.883,53
13.997,99

-
-

84.000,00

                                                                  UKUPNO: 1.908.000,00 1.748.285,78

1. GRAĐEVINSKO  ZEMLJIŠTE  –  0 kuna

2.  KANALIZACIJA –   30.203,35  kuna
Nabavka cijevi za završetak I etape.

      
3.  CESTE –   797.925,68  kuna

Red.br. OPIS Plan za 2016.god./kn Ostvarenje sa 31.12.2016/kn

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Izgradnja nerazvrstanih cesta na području općine Oriovac
Josipa Kozarca, Oriovac
Pješačka staza Kujnik sjever
Oriovac tržnica
Luke Ilića,  Oriovac
Pristupna cesta prema NK Lužani
Izgradnja staza Slavonski Kobaš
Postava rubnjaka staza park Oriovac
Glavni projekt ceste
Staze i plato groblje Oriovac
Popločavanje Dom  Radovanje

186.000,00
10.000,00
10.000,00

437.500,00
20.000,00
12.000,00
20.000,00
44.500,00

160.000,00
-

187.139,81
14.896,05

-
419.567,50

24.681,60
12.195,58
22.070,14
44.500,00
19.250,00
53.625,00

UKUPNO: 900.000,00 797.925,68



4.  PODUZETNIČKA ZONA ČAPLJA –  499.248,09 kuna

Red.br. OPIS Plan za 2016.god./kn Ostvarenje sa 31.12.2016/kn
1. Komunalna infrastruktura u zoni Čaplja 500.000,00 499.248,09

UKUPNO 500.000,00 499.248,09

5.  ELEKTROINSTALACIJE –  131.868,13 kuna

Red.br. OPIS Plan za 2016.god./kn Ostvarenje sa 31.12.2016/kn
1. Izgradnja javne rasvjete u ul. M.Stojanovića i V.Nazora Lužani 130.000,00 131.868,13

UKUPNO 130.000,00 131.868,13

6.  IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE  -  24.159,01  kuna

Red.br. OPIS Plan za 2016.god./kn Ostvarenje sa 31.12.2016/kn
1. Izgradnja javne rasvjete u ulici Vinogradska i MMesića Oriovac 40.000,00 24.159,01

UKUPNO 40.000,00 24.159,01

7.  RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA – 0 kuna

8. OPREMA –  171.883,53 kuna

Redni 
broj

OPIS Plan za 2016.godinu./ kn Ostvarenje sa 31.12.2016/kn

1. Dječje igralište Kujnik, Živike, Ciglenik 150.000,00 68.050,00
2. Autobusna stajališta po naseljima općine 13 komada 117.000,00 -
3. Tarup za MO Pričac 7.000,00 -
4. Klupe za tržnicu Oriovac 20.000,00 11.680,38
5. Stolice za Dom Pričac 120 komada 5.000,00 -
6. Displej Lužani - 29.449,98
7. Perilica Dom Lužani - 6.768,75
8. Mikrofon Dom Lužani - 3.829,50
9. Peć za NK Omladinac Ciglenik - 5.999,20

10. Klima uređaj KUD Oriovac - 7.851,75
11. Displej Oriovac - 9.816,66
12. Materijal za grijanje NK Slavonac - 25.737,31
13. Namještaj za LIMES Slavonski Kobaš - 2.700,00

UKUPNO: 299.000,00 171.883,53

9. KNJGE –  13.997,99  kuna

Nabavka knjiga za Narodnu knjižnicu i čitaonicu Oriovac.

10.SANACIJA DEPONIJA –0 kuna

11. RAČUNALNA OPREMA –0 kuna

12. POSLOVNI OBJEKTI – MRTVAČNICA MALINO – 84.000,00 kuna

Dogradnja mrtvačnice Malino – Kujnik – 84.000,00 kuna.



III
Ove Izvješće ostvarenja Programa kapitalnih ulaganja u objekte općine Oriovac u 2016.godini objavit 
će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/17-01/18
Urbroj: 2178/10-01-17-1

Oriovac,  30.03.2017.godine.

                                                                                                                                PREDSJEDNIK VIJEĆA
                                                                                                                                    OPĆINE ORIOVAC

                                                                                                                       Miroslav Maričić, univ.spec.oec.



Na temelju  članka 32. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije 
br. 10/09 i 07/13), Općinsko vijeće općine Oriovac na svojoj 22. sjednici održanoj 
30.03.2017.godine donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća o ostvarenju Programa kapitalnih ulaganja u objekte                

općine Oriovac u 2016.godini.                

I

Usvaja se Izvješće o ostvarenju Programa kapitalnih ulaganja u objekte                                         
općine Oriovac u 2016.godini.

II

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije.

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/17-01/18
Urbroj: 2178/10-01-17-2

Oriovac,   30.03.2017.godine.    

                                                                                                     PRESJEDNIK VIJEĆA
                                                                                                      OPĆINE ORIOVAC

                                                                                                        Miroslav Maričić, univ.spec.oec.


